DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 107

ANO III - DARCINÓPOLIS, SEXTA – FEIRA 18 DE DEZEMBRO DE 2020

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PÁGINA 01

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

QDD - QUADRO DE DETALHAMENTO DE DESPESAS

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Darcinópolis – TO, através do setor de licitação e

demais normas complementares, torna público para conhecimento dos

interessados, que está CANCELADA a licitação na modalidade Pregão

Presencial SRP n° 014/2020, processo licitatório n° 0592/2020, cujo objeto é o

Registro de preços para eventual aquisição de pneus, protetor e câmara de ar

para a frota de veículos e máquinas da Prefeitura e da Secretaria Municipal de

Educação de Darcinópolis. O motivo: Após Análise do TCE foi identificado

inconsistências no procedimento, com o prazo de 24 horas para justificativas

e/ou esclarecimento, oportunizando a correção dos atos administrativos. A

administração decidiu pelo cancelamento do Pregão.

Darcinópolis, 17 de dezembro de 2020

Kelma Maria Novaes Kós Araújo de Sousa
Pregoeira

QDD - QUADRO DE DETALHAMENTO DE DESPESAS

Secretaria Municipal de Educação e Cultura

Orçamento Programa 2020

ÓRGÃO......: Secretaria Municipal de Educação e Cultura

UNIDADE..: Fundo Municipal de Educação

Jackson Soares Marinho
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

CODIGO DESCRIÇÃO FICHA FONTE VALOR TOTAL

3.3.90.36

OUTROS
SERVICOS DE
TERCEIROS-
PESSOA FI

004710 0222.00.000 5.000,00

3.3.90.39

OUTROS
SERVICOS DE
TERCEIROS-
PESSOA JURI

004711 0020.00.000 5.000,00

3.3.90.39

OUTROS
SERVICOS DE
TERCEIROS-
PESSOA JURI

004711 0222.00.000 5.000,00

3.3.90.92
DESPESAS DE
EXERCICIOS
ANTERIORES

004712 0222.00.000 1.000,00

4.4.90.52
EQUIPAMENTO
S E MATERIAL
PERMANENTE

004713 0222.00.000 1.000,00

403
INFRAESTRUT
URA ESCOLAR

   250.000,00

1.055

CONSTRUCAO
E

AMPLICACAO
DE CRECHES

   250.000,00

4.4.90.51
OBRAS E

INSTALAÇÕES
004708 0298.00.000

250.000,0
0

13 CULTURA    149.000,00

392
DIFUSÃO

CULTURAL
   149.000,00

1314
CULTURA E

LAZER
   149.000,00

2.132

EVENTOS
TRADICIONAIS,
CULTURAIS E

DATAS
COMEMORATI

VAS

   135.000,00

3.3.90.30
MATERIAL DE

CONSUMO
004566 0010.00.000 5.000,00

3.3.90.30
MATERIAL DE

CONSUMO
004566 3071.00.000 10.000,00

3.3.90.36

OUTROS
SERVICOS DE
TERCEIROS –

PESSOA FI

004573 0010.00.000 10.000,00

3.3.90.36

OUTROS
SERVICOS DE
TERCEIROS –

PESSOA FI

004573 3071.00.000 10.000,00

3.3.90.39

OUTROS
SERVICOS DE
TERCEIROS –
PESSOA JURI

000001 0010.00.000 50.000,00

3.3.90.39

OUTROS
SERVICOS DE
TERCEIROS –
PESSOA JURI

000001 3071.00.000 0,00

3.3.90.39

OUTROS
SERVICOS DE
TERCEIROS –
PESSOA JURI

000001 0010.00.000 50.000,00

2.143
INCENTIVO A

CULTURA
   14.000,00

3.3.90.30
MATERIAL DE

CONSUMO
004714 0010.00.000 1.000,00

3.3.90.36

OUTROS
SERVICOS DE
TERCEIROS –

PESSOA FI

004715 0010.00.000 3.000,00

3.3.90.36

OUTROS
SERVICOS DE
TERCEIROS –

PESSOA FI

004715 0105.00.777 0,00

3.3.90.39

OUTROS
SERVICOS DE
TERCEIROS –
PESSOA  JURI

004716 0010.00.000 10.000,00

		2020-12-18T18:35:20-0200
	MUNICIPIO DE DARCINOPOLIS:25064072000123